

1900

5

7/II Kochani! Wzrost przedewszystkiem o sprawozdaniu Edmundowa.  
 Jest to ta kwestya dłużej co się wie. Ładnie to pamiętajcie, że o Ed-  
 mundem i bliżej nieopisując, także poważnie różnice w zagładach na przykład  
 rządu naszego, różnice wyszły, najwięcej już nie się odnosi i różnicę tu-  
 zagładzie  
 na ciary obecne. Nie wydaje jednak by potrzebne było z tego powodu wyrażenie  
 ubolewania, lub przypuszczenia że się wliczenie z tego powodu rozbieżności w różnicę strachy  
 należą - jest to w tym czasie do mnie jako Edmund. Przypuszczam nawet, że  
 w tej sprawie obecni przywódcy jest z nami dobre wyrażenie nie obra-  
 żając się na siebie ani jednych ani drugich strachy. Chciałbym to wyrażenie nawet ofor-  
 mulować i już było zapewne to zrobił, gdyby nie brakuje przesłania Ministerstwa  
 w sprawie sprawozdanej są pamiętnie i przede wszystkim, stonując (ja i wstąpił) aby  
 nie w niej widzieli przynajmniej historyczną i powstrzymaniem się rozważa-  
 niami na wybitniejszych faktach i przesłaniu naszej i oszczędności - formułowania  
 że się tak wyrażę zagadnienia różnorodnej przydatności - których ja widzę dwa: 1) rozwój  
 manufaktur; 2) rozszerzenie swobody już się mały zachowywać wobec powa-  
 żniejszych gwałtów rządowych, które co roku bardziej naszkadzają, że są skądś  
 odpowiedni. Ładnie bym tu te dwa zagadnienia poważnie wyszły, że o spra-  
 wozdaniu, pamiętajcie się wyrażać, że tego są znaczenie się przywrócić  
 już im dają historyczną, ten rozum i wiedzę o tym, że to jest, stopniem do  
 tego poważniania. Też niestety są na widnie wrogie tego nie mogą, albo  
 bowiem nie mam wątpliwości na to są, albo tu już ostaniej partii byznesu,

gdy czasu mam więcej tak się czuję wyzyskanym i niejedynie  
 aktemi, ale po nocach bynajmniej nie mogę i do ranoj rozból się  
 byćem zdolny. ~~Traktowa~~ tylko to się w sprawie na list Edmunda wyrażam  
 wyrażam drugi memoriał mojej wyjątki i również w innych poglądach  
 i przedstawiam oraz sformułowałam moje na trójnójny stan nasz oraz przypu-  
 czenia przyszłości. Memoriał ten zatwierdzić nie mogę, lecz niektóre nie rozumiem  
 go to niektóre sformułowania. Już poprzednio Władcy, by zgodzić się z Edman-  
 dem i mieć przystąpienie do tej sprawy, która odnosi się do Edmunda najwięcej obel-  
 dzi - niewiem dla czego - tj; w swej nie był programowej, lecz on tego nie chce  
 więc jestem w swej sprawie również głębi jak byłem tj; nie wiem  
 co słychać faktum roblei. No, może się coś wygnęli, może przestają chorować na  
 bezsensowności i będą zdolniejszym do takiej pracy, chociaż może wgląd być nawet  
 przy niektórych okolicznościach; możeżby umyślniej go temu potrzebę leżał temu się więcej  
 - być obciążenie jest edypotem również rodzaju (duży i więcej mam już rozpracowa-  
 nie no a trójnójny jako również gorzej przedstawiona) 2) Tenże jest słów  
 w sprawach karceniach - najwięcej Władcy i wypracowawca się trójnójny i  
 wyjątki. Alnie się zdaje że się nie zdaje nie wolno sprawy z podobnymi  
 sprawy. Po pierwsze więc niema z naszej strony żadnego pożytecznego wst-  
 awy na ich stronę. Ktoż dla nas był nieudatny bodaj do którego się jego  
 nie liczy, która ma być ciężej dodatkowego; by było. Wniosek jest  
 najwięcej w sprawie nie są, wcale zaangażowane i żadnej bodaj się nie

Sytuacji nie najz je ichi nie liczyi w tym momencie od czasu do czasu z siez  
 ciem lub prawnymy sady o tych sprawach. Trzej liczyi siez z tym faktem musi-  
 my u rucki karcypsi i jancimo raz i kuzijzi i ielnicie lychie. Skaz w nim  
 uklad jacez siezcia karcypsi klyho nowi nam udyw na jactiz sprawy u tym  
 rucku, udyw jacti nie decydujczy to u ractym siez jowacy, len kancijzi  
 u z iadnymi sprawni nie uziorymy i cheemy budowai klyho z tych egzieden  
 utie dajz jany rozajmiz odpariedniczi oia roz. Nastujnie jnyzi kula jad uwarz,  
 u jor ewetzi uydawisiz, ta u jowiz niene literawiz a jui cadrowiczi Tulewiz  
 i ruzijzi nie rozehrygnicmy kadij ke karcypsi edich lub jowiednich udywiz karcy-  
 pisi. Jacti u raz siez ukladajz na Rosy, tem kancijzi to robiz uwysey dmi. Wobec  
 tego najliczi jest nieci tam udywiz, nieci tam glos jowacy, magocy u wialu  
 wypadkach decyduwai o stawowisem karcypsi - na stonach jowimo kanciz ich oia  
 kiji siez ukladajz - u rounych sprawach z temi uwerlyanci swizawych. Jednu jowic  
 jowim u stawanie formalnego wojisna jowic raz z jacty karcypsi, ston i ruce  
 narady uwaridly na jactawicichy nam rewalucyjnego u Rosy kanciz kadij  
 u najbliiznych narocy uwiadach udywiz i lictwach chzi uwericnie z kanciz  
 i jactawiz ich kanciz ustadiz - a u karcypsi, stony lych kanciz i uweriz u tym  
 ni z kanciz, gdy uci kanciz uci u gtwic obrymawa dizi uci jowic jowic  
 u uwericnicichy uwywem, jactwicz lictwiz i udywiz oia uwywem uci  
 jowic tego jactawic jowim. Plan nam jor uwywem jactawic kanciz  
 uci i opira siez na jactawic fundamentu - uci na dwoich. Jednu to uci

drugi to napra dla nich roboty. Pierwszy fundament polega na tem że księstwo  
jest dla wystrach rąbce i stonami wchodzi w kambraczej, przedstawiciele  
kole centralnego grupującej się jaski. Jest jedynym całym bieżącej się u siebie  
i rami dla rąbce są ma go za sobą wzięcie jako centralne, wzbudzenie  
jako ciasto religijne więcej rąfania niż jedynost. Księstwo wzięte na rami  
na nie i rąbce bratanai roboty jako cież roboty P.P.Sowej, wymagającej by  
była ewolucja jasnajmniej, jasnajbardziej, jasnajbardziej bez względu na mości  
nie wzięte i; bez względu na to że nie bieżącej mogli objęci wzbudzenie  
naż fali w sobie jako roboty, która nie wzięte na nie musi być ewolucja i bieżącej.  
Księstwo grupują się objęci przycięziny ma nieco faliów i wykarali w tam  
tas sobie nie mości, że przycięziny na rami mości bieżącej bieżącej to co kam  
fabulac nie wzięte twory organizacji, która odrazu gwałtownie kam, mo  
noji bieżącej jej w rąbce, odrazu by mości wzięte wzięte gwałtownie kam. A  
że cież jest ograniczenie organizacji, kam i przycięziny do kam wzięte  
wzięte, więc wzięte wzięte i; ję w drugie objęte wzięte byto, że wzięte  
jed wzięte wzięte i do nich wzięte, wzięte. Drugi fundament jest ję  
dziejem to napra roboty dla nich polegające na tem że bieżącej i wzięte  
wzięte wzięte i wzięte wzięte roboty w rąbce wzięte, wzięte wzięte  
wzięte faliów, ich ad kam wzięte, która wzięte wzięte przy wzięte wzięte  
dziej wzięte musi na bieżącej się wzięte i wzięte. Drugi fundament  
drugi wzięte i wzięte wzięte wzięte wzięte. I; daj wzięte wzięte.

otegruwanie tej roli, która u nas wypracowana. Pierwszą rzeczą jest jego  
 wpływ tam to są wpływ a wpływ ten możemy wzmocnić dzięki mu  
 możemy wypracowania siebie jako rzeczywistego kierownika roboty do  
 naszych jako rozporządzającego funduszu i sadawalinijskiego  
 przez porządania ludzi. Naturalnie każdy ten plan może się nie zdać, może  
 plany nie chcieli rady i wzięciem rzeczy, no wtedy zostanie ta komisja  
 i w każdym razie od siebie zostali nasi tam w sprawie - Sejny i Białystok.  
 Mam w tych sprawach już wygłosił bardzo wiele wygłosze plany no ale  
 tytu już miż nauczyło się wzięcia wzięcia co z tego co już wygłosze  
 nie a wreszcie się wzięcia niema czego, to niekto do tego nie wzięcia, iść  
 na powrót kontynuacji - nam tam nie sągracia. 3) Wielki galilejski  
 chociaż miż nie przeszedł już przez Białystok o kontynuacji, o wygalilejskiej  
 sprawit bardzo przyjemne wzięcia. Tu też są rozległe kongresy i dalsze  
 plany. Wzięcia już przez Białystok, sadawalinijski komisja do archiwum, jasności  
 ich list proponującej delegata, drugi list również służy do wypracowania w  
 Roku. Wzięcia było z tym delegatem - Yawin już był już wzięcia galilejski  
 i wreszcie galilejski nie powołał na statek przewodniczącego delegata w ich  
 Tencie - z tego wzięcia wzięcia to dla siebie naszą to wzięcia, a wzięcia  
 innego naturalnie niema, no wreszcie to sprawy ogadamy z nim przez  
 wzięcia. Tu samo wzięcia jest z wzięcia wzięcia: Wzięcia wzięcia już  
 to trudno z nas wzięcia, tytu już proponował Yawin niemożliwy - facat być  
 radny parlyjnijski. Wzięcia wzięcia literacina, bez wzięcia, to niemożliwy  
 miż niekto wzięcia, tytu już wzięcia, tytu już wzięcia z wzięcia a już wzięcia

partyjnym chociżby od samego albowiem pewnie nie spełnia  
 oświadczenia. Pomaga mi trochę w Rob, moim więc co z tego wynika. Najlepiej według  
 mnie byłoby, gdyby tam przy nadarzeniu był fałsz magicy z dwulicznymi arkusami rozprawy  
 funduszu a następnie dobiec statystyki na przebiegu pryncypialnej do samego  
 ujawnienia sprawy. Najlepiej znowu byłoby jawin lecz to ja wiem. No  
 archywalny przy goście i uina ja się redakt. 4) No teraz od rzecznic  
 honorarior do „wagań i wabra” ja pisa Edmund rozprawy i z moim  
 i ich wykład. 3) Mają nie się nie da na razie powiedzieć, odciekający  
 rozstrzygnięcia sprawy na chacie, gdy regjistracyjny sobie wykład co się będzie  
 robiło - jaw curiosum powiem że Państwo pali się do manifestacji. 5) Przy  
 tam archywalny jawina o powstaniu przynędy ea jeno. 6) Przy tam również przy  
 loton jawina, jasię przypisanie powstanie ja Piłcha (dramat nie dramat i  
 nie może nawet się do Piłcha) przy korespondencji do archiwum i numer „Bis-  
 ty” inne przytę ja zmyślowaniu w Robie. 7) Rachunki na Ludzian „Sly-  
 ceni adgeram. w Strycni wykład ja widzenie agrarum wama na porycy-  
 1:2. 1) Ladaż nie umiemy się weale a przypuszczaj znaczenie - tu bowiem  
 mogły mieć wpływ na jej wielkość tylko niektóre stanoży, które są one stanoży  
 się o pewnej stronie w naszym badaniu. Stanoży drug. porycy umiemy  
 się powanie w niektórych umiemych gdy nie będzie ostateczny umiemy. A docho-  
 dach wypracowania jni teraz porycy k.s. (zawiesz) gdyż na niego chodzi  
 jaka otworyj specjalną porycy. Popył ci Robu wroście wyca-

ja viš ubořily i ušodai běh, aje z kims računai, by sáz usigry ko  
tae ja ei ostatiie sbovs naui buchtelbergjkej vsaai Mataschii bořj  
džj ti ei caužt ~~spasj~~ snova sraženiim, ocah ni buchtelbergjkej ungtaj  
ajch računai, lea dalepa ni viem je z tej vybraji 8) Lo Sychai z  
Lissagray'em i Sivaltem. Djerovogo p'tovai tula Felra nicht p'osuaem  
to raki, a jui se Sivaltem to ni viem co ledie vkec eneceniia ishtep.  
Felra to Felra je cheyz nij braji hly hly ajpicie. Cy ni moimaj eby  
by jerdai oddai ne Looie na bagai by go vnaa p'ovicil. 9) Much vas  
dyabli spocitjicie viš z vyptanien fasky, tava ja nij jasi ecam  
na viš z rodatj, i v dadatac myjiny jorocji sparyalas vydati i braci  
cas na to by ja „ne by zporocse bjevni“ vydobji. 10) Tera jinec o  
jednym talensic. Chciel byjiny volie razevniie rezervy dla jorady  
Karlah, ten casem mendoval svego voloz i p'ryjacicha, itonogo z  
jeho stov vidoj kvan salicatem, jekaa v sekole g'nie davo karlah  
davo hly krieha z jorajinych casach Mataschi. Chci cy nic d'atly  
viš go usigry do vas na cas jeviu - leu karlij ti viš faecl z daji  
tam v vash rudi - i vsuagi ma nauy z Babovnicjo, natuschic  
nie roccaprovajje aci jeho p'ed faestam, aci p'ed nim rauciarom  
narych na nija, p'rygotovajje go vovacem do tej rok vnaa jorajje  
oo za homo z nija (ja svam go b'ardie malo). Zutyccam t'at Karlah  
do nija jinecy v lym cas, p'rcyrtaj go Bohu i vyromb'taj ad  
vokii jasi ljeicn stasovay. Kiech by kam z vas jeviu cas jostedvat  
i jonecy viš a ten byjiny volocry. co z tego d'atly viš vrokii.  
Mo to z daji viš na vash vryctro. Sencicene vjeicic  
na vnaa vryctro.

Wrtz

$\frac{8}{15}$  O bra wiew nie duiw, ostataci barium  $\frac{1}{2}$  lygadnia nie  
 wyznawtem naga po radaw - chiatem tracky pucenaci bierze na  
 wyzrojaci w<sup>3</sup> apiel: i szajawiacie najj tway. Temu adaji w<sup>3</sup>  
 ten ni dancjone jui spawiacij. Zaogli tyko dotawaci f. Klanc ede  
 je w<sup>3</sup> ni to smute wyppu wydosniej one kowiem ostatis w<sup>3</sup> i niemi  
 kombrowadu. W ranyet puuntach wyztra dlatne i wyjzkiem Cigto  
 ohony gdzie od potony grudnia w<sup>3</sup> jui egow<sup>3</sup> 100 osib: i albo  
 jopauli nau stajuni albo skonyrowali: ladni ten ze dylke pucen-  
 aci jnyj dnie - drzej jowidnie, ze sawiast 45 R. jax tyko puceltem  
 Kuryerka Rab. jopaw tam zaledwie 4 ac i jyj dnie byj moie jypene  
 10. W Ladzi stajuni w<sup>3</sup> rowijajz na grandz - awglic w<sup>3</sup> awiaci awm  
 nie weklwym i nutrim chropem w<sup>3</sup> adex tyko rancera ze sa mato jekom.  
 L. Sudeiomornaw dowa" wiet jui wyppucaci facctin, roboti wadziej: i ma  
 ce P. abra. Nonprie wyjajz wam razrowne wyron: do gub. Wodogadniej  
 Karol Bokler 3lata, Alex. Molz 4l. Maryan Pijunowski 3lata, Tymon  
Mamowski 3lata. Archang. gub. Alex. Celini 5l. L. Chirsov Milewsi: 4lata  
 Wlad. Serszew 3lata, P. Stawirzewski 4l. Stanislaw Adamowski 3lata  
 Wiozka Andrzej Klobunowski 4lata Antoni Pomagalski 3lata Wienowski 3lata.